Vom Faf}/ alla spina:

Forst Kronen helles/chiara
Radler (Forst & Limo)
Colabier (Forst & Cola)
Franziskaner Hefeweizen

Hefelimo (Franziskaner & Limo)
Hefecola (Franziskaner & Cola)

Gemischtes/Mista

Biere/Birre

0,20 It 0,30 Lt
2,50
2,50
2,50

3,80

3,80

3,80

Forst Kronen & Sixtus hell+dunkel/chiara+scura

Flaschen/bottiglie

Forst 1857 Algund hell/chiara

Forst Felsenkeller  Algund naturtrib/non filtrate
Forst Sixtus Algund dunkel/scura

Hacker Pschorr Miinchen hell/chiara

Ritterbier Nessslingen hell-Vollbier/chiara
Kristallweizen Weihenstephan

Maxlrainer Maxlrain naturtriibes Hefeweizen

Lammsbrau glutenfrei Neumarkt i.d. OPf Pils

Doura glutenfrei

Alkoholfrei/Analcolici
Forst 0,00 % alkoholfrei
Riegele alkoholfrei
Basilikumbier alkoholfrei
Jever Fun alkoholfrei
Weihenstephan alkoholfrei
Franziskaner alkoholfrei
Radler alkoholfrei
Colabier alkoholfrei
Hefelimo alkoholfrei
Hefecola alkoholfrei

hell/chiara

hell/chiara

hell/chiara
Pfefferlechner

Pils

Hefeweizen
Hefeweizen

Forst 0,00 & Limo
Forst 0,00 & Cola
Weihenstephan & Limo
Weihenstephan & Cola

0,50 Lt
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00

0,50 Lt

0,33 lt
0,33 lt
0,33 lt
0,33 lt
0,50 Lt
0,50 Lt
0,50 Lt

0,33 lt
0,33 lt

0,33 lt
0,50 Lt
0,33 lt
0,50 Lt
0,33 lt
0,33 lt
0,50 Lt
0,50 Lt
0,50 Lt
0,50 Lt

1,00 t
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00

6,50

4,50
4,50
4,50
4,00
570
5,70
6,00

5,50
5,50

3,80
6,00
5,90
5,90
3,80
3,80
6,00
6,00
6,00
6,00



